
 

 

UCHWAŁA NR VII/94/2024 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do 

zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości niezamieszkałych 

Na podstawie art. 6j ust. 3 i art. 6k ust. 2 oraz 2a pkt 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik oraz worek o określonej pojemności przeznaczony do zbierania 

odpadów komunalnych na terenie nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne: 

1) pojemnik o pojemności 120 litrów (0,12 m3) – w wysokości 30,00 zł, 

2) pojemnik o pojemności 240 litrów (0,24 m3) – w wysokości 60,00 zł, 

3) pojemnik o pojemności 1100 litrów (1,10 m3) – w wysokości 274,00 zł, 

4) pojemnik o pojemności 2200 litrów (2,20 m3) – w wysokości 547,00 zł, 

5) pojemnik KP-5 o pojemności 5000 litrów (5,00 m3) – w wysokości 1.242,00 zł, 

6) pojemnik KP-7 o pojemności 7000 litrów (7,00 m3) – w wysokości 1.740,00 zł, 

7) pojemnik KP-10 o pojemności 10000 litrów (10,00 m3) – w wysokości 2.486,00 zł, 

8) worek o pojemności min. 80 litrów (0,08 m3) na szkło bezbarwne lub kolorowe –w wysokości 19,00 zł, 

9) worek o pojemności min. 120 litrów (0,12 m3) na metale i tworzywa sztuczne lub papier – 

w wysokości 30,00 zł, 

10) pojemnik typu dzwon o pojemności 1500 litrów (1,50 m3) na szkło bezbarwne, kolorowe, metale 

i tworzywa sztuczne lub papier – w wysokości 372,00 zł, 

11) pojemnik typu dzwon o pojemności 1700 litrów (1,70 m3) na szkło bezbarwne, kolorowe, metale 

i tworzywa sztuczne lub papier – w wysokości 423,00 zł, 

12) pojemnik typu dzwon o pojemności 2000 litrów (2,00 m3) na szkło bezbarwne, kolorowe, metale 

i tworzywa sztuczne lub papier – w wysokości 497,00 zł, 

13) pojemnik typu dzwon o pojemności 2100 litrów (2,10 m3) na szkło bezbarwne, kolorowe, metale 

i tworzywa sztuczne lub papier – w wysokości 522,00 zł, 

14) pojemnik typu dzwon o pojemności 2500 litrów (2,50 m3) na szkło bezbarwne, kolorowe, metale 

i tworzywa sztuczne lub papier – w wysokości 621,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 9547



2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

1) pojemnik o pojemności 120 litrów (0,12 m3) – w wysokości 120,00 zł, 

2) pojemnik o pojemności 240 litrów (0,24 m3) – w wysokości 240,00 zł, 

3) pojemnik o pojemności 1100 litrów (1,10 m3) – w wysokości 1.096,00 zł, 

4) pojemnik o pojemności 2200 litrów (2,20 m3) – w wysokości 2.188,00 zł, 

5) pojemnik KP-5 o pojemności 5000 litrów (5,00 m3) – w wysokości 4.968,00 zł, 

6) pojemnik KP-7 o pojemności 7000 litrów (7,00 m3) – w wysokości 6.960,00 zł, 

7) pojemnik KP-10 o pojemności 10.000 litrów (10,00 m3) – w wysokości 9.944,00 zł, 

8) worek o pojemności min. 80 litrów (0,08 m3) na szkło bezbarwne lub kolorowe –w wysokości 76,00 zł, 

9) worek o pojemności min. 120 litrów (0,12 m3) na metale i tworzywa sztuczne lub papier – 

w wysokości 120,00 zł, 

10) pojemnik typu dzwon o pojemności 1500 litrów (1,50 m3) na szkło bezbarwne, kolorowe, metale 

i tworzywa sztuczne lub papier – w wysokości 1.488,00 zł, 

11) pojemnik typu dzwon o pojemności 1700 litrów (1,70 m3) na szkło bezbarwne, kolorowe, metale 

i tworzywa sztuczne lub papier – w wysokości 1.692,00 zł, 

12) pojemnik typu dzwon o pojemności 2000 litrów (2,00 m3) na szkło bezbarwne, kolorowe, metale 

i tworzywa sztuczne lub papier – w wysokości 1.988,00 zł, 

13) pojemnik typu dzwon o pojemności 2100 litrów (2,10 m3) na szkło bezbarwne, kolorowe, metale 

i tworzywa sztuczne lub papier – w wysokości 2.088,00 zł, 

14) pojemnik typu dzwon o pojemności 2500 litrów (2,50 m3) na szkło bezbarwne, kolorowe, metale 

i tworzywa sztuczne lub papier – w wysokości 2.484,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/514/2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 października 

2021 roku w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do 

zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości niezamieszkałych (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 

roku., poz. 8484). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Anna Maria Andrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9547


		2024-11-25T11:47:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




